

فصل نامه

مجله خبری دانشگاه ملی مهارت

مجله خبری دانشگاه ملی مهارت کشور - شماره اول - پاییز ۱۴۰۳





با حکم وزیر علوم، تحقیقات و فناوری؛

سرپرست دانشگاه ملی مهارت منصوب شد

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری با صدور حکمی، دکتر «غلامرضا زمانی» را به عنوان «سرپرست دانشگاه ملی مهارت» منصوب کرد.

به گزارش روابط عمومی وزارت علوم، در حکم حسین سیمایی، وزیر علوم، خطاب به غلامرضا زمانی، سرپرست دانشگاه ملی مهارت آمده است: نظر به مراتب تعهد، تخصص و تجارب ارزشمند جناب عالی، به موجب این حکم به عنوان «سرپرست دانشگاه ملی مهارت» منصوب می‌شوید. از جناب عالی انتظار دارد با توکل به خداوند سبحان سرپرستی آن دانشگاه را بر پایه قوانین، سیاست‌ها و برنامه‌های مصوب به انجام رسانید.

امیدوار است با پیروی از آموزه‌های اسلامی، مبانی علمی، راهبرد دولت وفاق ملی و با جلب همکاری دانشگاهیان و صاحب نظران، وظایف محوله را به نحو شایسته انجام دهید. توفیق و

سربلندی روز افزون جناب عالی را از درگاه خداوند متعال خواستارم.

غلامرضا زمانی (متولد ۱۳۴۳) دانش‌آموخته دکترای تخصصی در رشته زراعت (فیزیولوژی گیاهان زراعی) و عضو هیئت علمی دانشگاه بیرجند با مرتبه دانشیار است که از وی حدود ۸۰ مقاله علمی پژوهشی در مجلات معتبر ملی و بین‌المللی منتشر شده و ۷۶ مقاله نیز در کنفرانس‌های مختلف علمی ارائه شده است.

از سوابق اجرایی زمانی می‌توان به معاون پژوهشی و معاون اداری و مالی دانشگاه بیرجند به مدت ۱۱ سال، معاون اداری و مالی دانشگاه فنی و حرفه‌ای کشور از سال ۱۳۹۷ تا ۱۴۰۰، رئیس سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی استان خراسان جنوبی؛ رئیس کمیسیون کشاورزی هیأت ممیزه دور اول و سوم دانشگاه بیرجند، عضو هیأت امناء دانشگاه‌های استان خراسان جنوبی و عضو کمیسیون دائمی هیات امناء دانشگاه‌های استان خراسان جنوبی اشاره کرد.

گفتنی است؛ وزیر علوم، تحقیقات و فناوری در نامه‌ای جداگانه از خدمات و تلاش‌های «عرفان خسرویان» رئیس سابق دانشگاه ملی مهارت، در زمان تصدی این مسئولیت قدردانی کرد.

<https://nus.ac.ir/ci/680298>





دیدار سرپرست دانشگاه ملی مهارت با خانواده شهید

حسن تهرانی مقدم

دکتر زمانی در دیدار با خانواده گرانقدر پدر موشکی ایران، شهید حسن تهرانی مقدم ضمن گرامی داشت یاد و نام آن شهید و اشاره به غرورآفرینی پاسخ موشکی شب گذشته سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به رژیم صهیونیستی در عملیات وعده صادق ۲، آغاز تحصیلات دانشگاهی آن شهید در دانشگاه ملی مهارت (فنی و حرفه ای سابق) را مایه افتخار و مباهات دانست و بر لزوم

الگوسازی رفتار عملی آن سردار شهید که با کمترین امکانات کاری بزرگ در تاریخ این انقلاب را به ثمر رساند و نیز، اهتمام جامعه دانشگاهی کشور بر القا و تقویت باور «مامی توانیم» در جوانان تأکید کرد. گفتنی است در جلسه مذکور، در خصوص برگزاری باشکوه کنگره سردار تهرانی مقدم به میزبانی دانشگاه ملی مهارت، با برادر آن شهید و الامقام گفت و گو و تبادل نظر گردید.

<https://nus.ac.ir/ci/681099>

سیداحمدرضا خضری، مشاور وزیر و مدیرکل حوزه وزارتی وزارت علوم، صبح امروز یکشنبه ۱۵ مهرماه ۱۴۰۳ در سازمان مرکزی و به صورت برخط در تمامی شعب دانشگاه ملی مهارت در استان های کشور و مراکز تابعه برگزار شد.

<https://nus.ac.ir/ci/681462>



مشاور وزیر و مدیرکل حوزه وزارتی وزارت علوم در آیین

تکریم و معارفه رئیس دانشگاه ملی مهارت:

دانشگاه ملی مهارت دانشگاهی برای تأمین نیازهای

جامعه و صنعت است

مشاور وزیر و مدیرکل حوزه وزارتی وزارت عتف دانشگاه ملی مهارت را دانشگاهی برای تأمین نیازهای جامعه و صنعت معرفی و اظهار کرد: دانشگاه ملی مهارت دانشگاهی فرابخشی با سابقه دیرینه و یک فرصت استثنایی برای توسعه اشتغال و کارآفرینی است که باید نام خود را در کشور تحقق بخشد.

آیین تکریم و معارفه رئیس دانشگاه ملی مهارت با حضور

نیروی کار را از شاخص‌های اصلی توسعه جوامع دانست و اظهار کرد: عدم انطباق بین آموزش‌ها و شایستگی و صلاحیت مهارتی دانشجویان و فارغ‌التحصیلان و جامعه هدف یعنی بازار کار عدم توفیق در دستیابی به وضعیت مطلوب اشتغال تحصیل‌کردگان دانشگاهی را باعث می‌شود و این مسئله، ضرورت برگزاری چنین همایش‌هایی را دو چندان می‌کند.

وی در ادامه، ضمن تبیین چالش‌ها و موانع موجود در مسیر تحقق و تبلور شایسته هر یک از حوزه‌های ذکر شده، با اشاره به استقرار نظام کنسرسیوم‌ها در



دانشگاه ملی مهارت، به عنوان طرحی مؤثر و کارگشا، تأمین نیروی انسانی بهنگام، تأمین نیروی انسانی بر محور شایستگی و صلاحیت و تأمین نیروی انسانی به صورت سفارش محور و بورسیه راسه مدل تأمین نیروی انسانی مورد نیاز بازار کار در کنسرسیوم‌ها ذکر کرد. سرپرست دانشگاه ملی مهارت همچنین این دانشگاه را در بحث ارزیابی صلاحیت حرفه‌ای متقاضیان کار، امین و مورد اعتماد سازمان اداری و استخدامی خواند.

گفتنی است دکتر زمانی در حاشیه همایش مذکور از نمایندگی دستاوردهای علمی و مهارتی و غرفه دانشگاه ملی مهارت در جنب سالن همایش بازدید و با دست‌اندرکاران برپایی غرفه‌ها گفت‌وگو کرد.

<https://nus.ac.ir/ci/۶۸۲۷۲۰>

سرپرست دانشگاه ملی مهارت در دومین همایش ملی مهارت‌افزایی، هدایت شغلی و صلاحیت حرفه‌ای در آموزش عالی کشور: پیوستار سه حوزه مهارت‌افزایی، صلاحیت حرفه‌ای و هدایت شغلی توسعه‌بخش است و این مهم، در دستور کار دانشگاه ملی مهارت قرار دارد

دومین همایش ملی مهارت‌افزایی، هدایت شغلی و صلاحیت حرفه‌ای در آموزش عالی کشور، با حضور معاون پژوهشی وزارت علوم، فرمانده قرارگاه مهارت‌آموزی کارکنان و وظیفه و رؤسای دانشگاه‌های مهارتی کشور، دوشنبه ۳۰ مهرماه ۱۴۰۳ به میزبانی دانشگاه علم و صنعت برگزار شد. به گزارش اداره کل روابط عمومی دانشگاه، دکتر غلامرضا زمانی روز دوشنبه، ۳۰ مهرماه ۱۴۰۳ با حضور در دانشگاه علم و صنعت و «دومین همایش ملی مهارت‌افزایی، هدایت شغلی و صلاحیت حرفه‌ای در آموزش عالی کشور» به ایراد سخنرانی پرداخت.

سرپرست دانشگاه ملی مهارت ضمن تقدیر از مسئولین و متولیان امر مهارت‌آموزی در کشور، به ویژه نگاه حمایتی وزارت علوم، آموزش‌های مهارتی و تربیت و آماده‌سازی



ستاد

استان‌ها، شنبه ۲۸ مهرماه ۱۴۰۳ با جمعی از ایثارگران دانشگاه ملی مهارت دیدار و گفت‌وگو کردند. در این نشست ایثارگران حاضر در جلسه با اشاره به پاره‌ای از مسائل و طرح برخی مشکلات موجود، با دکتر زمانی به بحث، گفت‌وگو و تبادل نظر پرداختند.

<https://nus.ac.ir/ci/۶۸۲۵۲۱>



سرپرست دانشگاه ملی مهارت کشور در نشست با

نمایندگان ایثارگران دانشگاه:

تقویت ارکان مختلف دانشگاه و ترسیم درست و دقیق

سازوکارها از جمله اهدافی است که به دنبال تحقق

آن‌ها هستیم

دکتر زمانی، سرپرست دانشگاه ملی مهارت به همراه دکتر قادری رهقی، سرپرست معاونت اداری، مالی و مدیریت منابع، دکتر جعفری، سرپرست معاونت فرهنگی و دانشجویی و مهندس فخر موسوی، سرپرست اداره کل حوزه ریاست، روابط عمومی و هماهنگی امور

ستاد

بازدید سرپرست دانشگاه ملی مهارت از معاونت

پژوهش و فناوری، اداره کل فناوری اطلاعات و ارتباطات

وهسته گزینش

سرپرست دانشگاه ملی مهارت روز یکشنبه ۲۹ مهرماه ۱۴۰۳ از معاونت پژوهش و فناوری، اداره کل فناوری اطلاعات و ارتباطات و هسته گزینش بازدید به عمل آورد. دکتر غلامرضا زمانی، سرپرست دانشگاه ملی مهارت روز یکشنبه ۲۹ مهرماه ۱۴۰۳ به طور سرزده، از امکانات و فضای کالبدی معاونت پژوهش و فناوری، اداره کل فناوری اطلاعات و ارتباطات و هسته گزینش بازدید به عمل آورد.



<https://nus.ac.ir/ci/۶۸۲۶۳۱>

ملی مهارت انقلاب اسلامی اظهار کرد: یکی از افتخارات این دانشگاه، تحصیل شهید حسن طهرانی مقدم، پدر امنیت ایران است که مفهوم «مامی توانیم» را با اعتقاد راسخ و جدیت به منصفه ظهور رساند.

با حضور سرپرست دانشگاه ملی مهارت برگزار شد؛ برگزاری جشن آغاز سال تحصیلی ویژه نودانشجویان در دانشکده ملی مهارت دکتر شریعتی

جشن آغاز سال تحصیلی ویژه نودانشجویان، صبح روز سه شنبه اول آبان ماه ۱۴۰۳ با حضور دکتر غلامرضا زمانی

و هیئت همراه، مسئولین منطقه و رؤسای دانشکده‌های استان تهران در دانشکده ملی مهارت دکتر شریعتی برگزار شد.

دکتر زمانی در سخنان خود ضمن گرامی داشت یاد شهید، به ویژه شهید طهرانی مقدم از دانشجویان دانشکده

<https://nus.ac.ir/ci/۶۸۲۷۷۱>



جلسه شورای پژوهش و فناوری دانشگاه ملی مهارت

اولین جلسه شورای پژوهش و فناوری دانشگاه ملی مهارت با حضور اعضای جدید برگزار گردید.

اولین جلسه شورای پژوهش و فناوری دانشگاه ملی مهارت با حضور دکتر احمدی، سرپرست معاونت پژوهش و فناوری، دکتر جهانشاهی، معاون آموزشی، دکتر منصوری نسب، مشاور رئیس و سرپرست مرکز نظارت، ارزیابی و تضمین کیفیت، اعضای حقیقی و سایر اعضای حقوقی برگزار گردید.

<https://nus.ac.ir/fa/۶۸۳۷۳۹>



افتخاری دیگر برای دانشگاه ملی مهارت؛ کسب رتبه اول پانزدهمین نمایشگاه فناوری نانو توسط مرکز رشد دانشکده ملی مهارت شهید رجایی کاشان

رتبه اول پانزدهمین نمایشگاه فناوری نانو به مرکز رشد دانشکده ملی مهارت شهید رجایی کاشان رسید.

به گزارش اداره کل روابط عمومی دانشگاه، شرکت فرتاک دانش کویر از شرکت‌های مستقر در مرکز رشد دانشکده ملی مهارت شهید رجایی کاشان در زمینه رونمایی از دستگاه تنفسی اسپرونانواکسی‌نت در پانزدهمین نمایشگاه فناوری نانو (ایرانانو ۱۴۰۳) با کسب بالاترین رتبه آرای مردمی رتبه اول را از آن خود کرد.

در رویداد مذکور ۹۸ استارت‌آپ حضور داشتند که شرکت دانش بنیان فرتاک دانش کویر کاشان با ۳۱۰۷ رای و با اختلاف زیاد نسبت به سایر شرکت

کنندگان در این نمایشگاه رتبه اول را کسب نمود. در این نمایشگاه که توسط ستاد توسعه، فناوری نانو و میکرو برقرار می‌شود، شرکت‌های تولیدی و ارائه دهنده خدمات نانویی حضور دارند و محصولات خود را عرضه می‌نمایند. در طول برگزاری این نمایشگاه مسئولان و سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی از جمله دکتر عماد احمدوند دبیر ستاد توسعه فناوری‌های نانو و میکرو کشور، شماری از مسئولان معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری، سفیر عربستان در تهران، دکتر یاسمیان سرپرست دانشکده ملی مهارت شهید رجایی کاشان، دکتر مسعودی مسئول مرکز رشد دانشکده و جمعی از دانشجویان غرفه شرکت فرتاک دانش کویر را مورد بازدید قرار دادند و از محصول جدید این شرکت رونمایی کردند.

<https://nus.ac.ir/ci/783966>



افتخارات

در بخش فردی (اعضای هیئت علمی) برگزیده و شایسته تقدیر شدند.

<https://nus.ac.ir/ci/682960>



کسب رتبه‌های برتر دانشگاهیان دانشگاه ملی مهارت در اولین جشنواره ملی جریان

اولین جشنواره ملی جریان با هدف شناسایی، معرفی و به اشتراک گذاری تجارب موفق فرهنگی و اجتماعی دانشگاه‌ها در دانشگاه تبریز با کسب عناوین برتر دانشگاه ملی مهارت از یکم تا سوم آبان‌ماه به کار خود پایان داد.

به گزارش اداره کل روابط عمومی دانشگاه، جشنواره ملی جریان که به منظور شناسایی و به اشتراک‌گذاری تجارب موفق و هویت‌بخشی به کنش‌گری فرهنگی و اجتماعی اعضای هیئت علمی، مدیران و کارمندان دانشگاه‌ها طرح‌ریزی شده است، برای اولین بار توسط معاونت فرهنگی و اجتماعی وزارت علوم برگزار شد.

گفتنی است در اولین دوره این جشنواره دانشگاهیان ملی مهارت، دکتر مصطفی جعفری کرمانی و آقای احمد عرب‌نژاد در بخش گروهی جشنواره‌ها و رویدادهای فرهنگی برتر (جشنواره فرهنگی و هنری ذوالفقار)، آقای محمدرضا فاضلی و آقای علی شهریاری در بخش گروهی جشنواره‌ها و رویدادهای فرهنگی برتر (جشنواره فرهنگی و هنری مستوره) و آقای حمید رزاقی

اداری، مالی و مدیریت منابع و مهندسی فخر موسوی، مدیرکل حوزه ریاست، روابط عمومی و هماهنگی امور استان‌ها، دکتر زمانی را در این برنامه همراهی کردند.

<https://nus.ac.ir/ci/۶۸۲۹۶۱>



بازدید سرپرست دانشگاه ملی مهارت از معاونت

اداری، مالی و مدیریت منابع دانشگاه

سرپرست دانشگاه ملی مهارت روز شنبه پنجم آبان‌ماه ۱۴۰۳ از معاونت اداری، مالی و مدیریت منابع دانشگاه بازدید به عمل آورد.

به گزارش اداره کل روابط عمومی دانشگاه، دکتر غلامرضا زمانی، سرپرست دانشگاه ملی مهارت روز شنبه پنجم آبان‌ماه ۱۴۰۳ ضمن حضور در حوزه معاونت اداری، مالی و مدیریت منابع، از امکانات و فضای کالبدی آن معاونت بازدید به عمل آورد. سرپرست دانشگاه ملی مهارت ضمن گفت‌وگو با مدیران و کارشناسان ادارات زیرمجموعه معاونت مذکور شامل دفتر برنامه بودجه، تحول اداری و بهره‌وری، اداره کل پشتیبانی و امور رفاهی، اداره کل طرح‌های عمرانی، اداره کل امور اداری و اداره کل امور مالی، از نزدیک امکانات و شرایط بخش‌های مختلف آن معاونت را مورد ارزیابی قرار داد. گفتنی است دکتر قادری، سرپرست معاونت



شهرستان‌های مختلف دیدار و گفت‌وگو کردند.

<https://nus.ac.ir/ci/۶۸۳۰۷۱>



حضور سرپرست دانشگاه ملی مهارت و مشاور پارلمانی سرپرست دانشگاه در مجلس شورای اسلامی

دکتر زمانی، سرپرست دانشگاه ملی مهارت به همراه مهندس فخر موسوی، مشاور پارلمانی سرپرست دانشگاه روز یکشنبه ۶ آبان ماه ۱۴۰۳ در مجلس شورای اسلامی حضور یافته و با برخی نمایندگان مجلس دیدار و گفت‌وگو کردند.

دکتر زمانی، سرپرست دانشگاه ملی مهارت به همراه مهندس فخر موسوی، مشاور پارلمانی سرپرست دانشگاه به منظور بررسی پاره‌ای از مسائل در خصوص برخی از دانشکده‌ها و آموزشکده‌ها و رفع مشکلات با حضور در دفتر دولت مجلس شورای اسلامی با نمایندگان محترم



نشست سرپرست دانشگاه ملی مهارت و سرپرست معاونت فرهنگی و دانشجویی با رئیس صندوق رفاه دانشجویان

سرپرست دانشگاه ملی مهارت و سرپرست معاونت فرهنگی و دانشجویی سه شنبه ۸ آبانماه ۱۴۰۳ با رئیس صندوق رفاه دانشجویان دیدار و گفت‌وگو کردند.

به گزارش اداره کل روابط عمومی دانشگاه، دکتر غلامرضا زمانی، سرپرست دانشگاه ملی مهارت به‌مراه دکتر مصطفی جعفری کرمانی، سرپرست معاونت فرهنگی و دانشجویی با حضور در دفتر دکتر مسعود گنجی، رئیس صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، ضمن

معرفی برنامه‌ها، ظرفیت‌ها و توانمندی‌های دانشگاه ملی مهارت در خصوص امور رفاهی دانشجویان بحث و تبادل نظر کردند.

گفتنی است، در این جلسه دکتر زمانی بر لزوم همکاری بیشتر صندوق رفاه دانشجویان با مجموعه دانشگاه در زمینه تخصیص اعتبارات تعمیرات خوابگاه، سلف سرویس، وام‌های دانشجویی و بازگشت اجاره بهای خوابگاه تاکید کرد و در ادامه رئیس صندوق رفاه دانشجویان در زمینه‌های مختلف جهت ارتقای سطح رفاه دانشجویان قول مساعد داد.

<https://nus.ac.ir/ci/۶۸۳۲۴۰>



چون مسیر ارتقا کاملاً مشخص است و در فرایند استخدامی و شغلی اعضای هیئت علمی، چیزی به نام اعمال مدرک نداریم و آنچه هست ارتقا است. دکتر زمانی در ادامه خاطرنشان کرد: کمیته



ترفیعات در حوزه معاونت آموزشی تدابیر خوبی را پیش بینی کرده است و بر آنیم مسیر ترفیعات را به جایی برسانیم که پاسخ طی یک ماه از زمان تکمیل فرم‌های ترفیعی آماده باشد. اعضای هیئت علمی منتخب به عنوان نماینده جمع هیئت علمی استان از دانشکده‌ها و آموزشکده‌های ملی مهارت سراسر کشور به بیان مسائل، دغدغه‌ها و پیشنهادات خود پرداختند و هر یک از اعضای هیئت رئیسه نیز به فراخور موضوع به مسائل پاسخ دادند. گفتنی است مقرر شد این نشست‌ها، سلسله وار با دیگر حوزه‌ها نظیر بازنشستگان و کارکنان به صورت دوره‌ای و مستمر برگزار شده و پاسخ مبتنی بر قانون در نشست بعدی به اطلاع ذی‌نفعان رسانده شود.

<https://nus.ac.ir/ci/783107>

اولین نشست سرپرست دانشگاه ملی مهارت

و هیئت رئیسه دانشگاه با اعضای هیئت علمی

دکتر زمانی، سرپرست دانشگاه ملی مهارت و هیئت رئیسه دانشگاه، دوشنبه ۷ آبان‌ماه ۱۴۰۳ با اعضای هیئت علمی به صورت برخط گفت‌وگو کردند.

به گزارش اداره کل روابط عمومی دانشگاه، صبح روز دوشنبه ۷ آبان‌ماه ۱۴۰۳ سرپرست دانشگاه ملی مهارت و هیئت رئیسه دانشگاه با اعضای هیئت علمی به صورت برخط گفت‌وگو کردند.

در ابتدای این نشست دکتر زمانی، ضمن خیر مقدم به اعضای هیئت علمی، مدرسان، کادر آموزشی و خدایات به رؤسای استانی، دانشکده‌ها و آموزشکده‌ها، هدف از این سلسله نشست‌ها را برقراری ارتباط مستقیم و بدون واسطه و دریافت نقطه نظرات همکاران، بهبود کیفیت آموزشی و دستیابی به مسائل مغفول در مسیر اجرا ذکر کرد.

سرپرست دانشگاه ملی مهارت در بخش دیگری از سخنان خود، تسریع در پاسخگویی و اجرای فرایندهای اداری و تعیین تکلیف بسیاری از مسائل را از اولویت‌های مدیریتی دانشگاه برشمرد.

دکتر زمانی عمل به دو «آیین‌نامه استخدام اعضای هیئت علمی و آیین‌نامه ارتقای اعضای هیئت علمی» در چهارچوب قوانین تا زمان صدور آیین‌نامه جدید را فصل الخطاب و مبنای اصلی کار دانست و افزود: من به اعضای محترم هیئت علمی توصیه می‌کنم که این آیین‌نامه‌ها را حتماً مطالعه و بررسی کنند

و تبادل نظر در خصوص برگزاری فاخر آیین گرامی داشت ۲۲۲ شهید دانشگاه ملی مهارت و رونمایی از پوستر و فراخوان دومین کنگره ملی شهید حسن طهرانی مقدم به مناسبت سیزدهمین سالگرد شهادت پدر موشکی کشور با حضور دکتر زمانی و اعضای شورای اجرایی کنگره و دبیران کمیته‌های مسئول برگزاری مراسم در سالن جلسات حوزه ریاست سازمان مرکزی تشکیل شد.

گفتنی است در این نشست، گزارشی از روند اجرای مراسم توسط اعضا و دبیران کمیته‌ها ارائه شد. همچنین رهنمودهای ارزشمندی در راستای برگزاری هرچه شایسته‌تر مراسم توسط دکتر زمانی، به عنوان رئیس کنگره مطرح گردید.

<https://nus.ac.ir/ci/۶۸۳۵۸۱>

با حضور سرپرست دانشگاه ملی مهارت برگزار شد؛

جلسه اجرایی آیین گرامی داشت ۲۲۲ شهید دانشگاه ملی مهارت و رونمایی از پوستر و فراخوان دومین کنگره ملی شهید حسن طهرانی مقدم به مناسبت سیزدهمین سالگرد شهادت پدر موشکی کشور

جلسه هماهنگی آیین گرامی داشت ۲۲۲ شهید دانشگاه ملی مهارت و رونمایی از پوستر و فراخوان دومین کنگره ملی شهید حسن طهرانی مقدم به مناسبت سیزدهمین سالگرد شهادت پدر موشکی کشور با حضور دکتر زمانی و اعضای شورای اجرایی کنگره مذکور، روز یکشنبه ۱۳ آبان ماه ۱۴۰۳ در سالن جلسات حوزه ریاست برگزار شد. به گزارش اداره کل روابط عمومی دانشگاه، روز یکشنبه، همزمان با یوم الله ۱۳ آبان جلسه هم‌اندیشی



معاونت ها



<https://nus.ac.ir/ci/fa/۶۸۳۷۱۶>

برگزاری دومین جلسه کمیته منتخب دانشگاه ملی مهارت

دومین جلسه کمیته منتخب دانشگاه ملی مهارت، در محل سازمان مرکزی دانشگاه برگزار شد.

دومین جلسه از کمیته منتخب دانشگاه با حضور دکتر جهانشاهی (رئیس کمیته منتخب)، دکتر موسویان (دبیر کمیته منتخب) و سایر اعضاء کمیته، در روز سه شنبه ۸ آبان ماه از ساعت ۱۱:۳۰ الی ۱۴:۳۰ در محل دفتر معاونت آموزشی دانشگاه برگزار گردید.

معاونت ها

آقایان دکتر جهانشاهی معاونت آموزشی، آقای حجت شمامی، سرپرست اداره کل دانشجویی، آقای سلطانی نسب مدیر کل اداره خدمات آموزشی و آقای علی نژاد مدیر کل دفتر برنامه، بودجه، تحول اداری و بهره‌وری حضور داشتند و به بیان دیدگاه‌ها و نقطه نظرات خود پرداختند.

<https://nus.ac.ir/fa/۶۸۴۹۸۴/>



برگزاری جلسه‌ی هم‌اندیشی با حضور مشاور رئیس

سازمان امور دانشجویان و مدیر کل امور دانشجویان

به گزارش حوزه امور دانشجویی، پیرو دعوت رسمی دکتر جعفری کرمانی، سرپرست معاونت فرهنگی و دانشجویی، مسئولین سازمان امور دانشجویان آقای دکتر خوش‌گفتار، مشاور رئیس امور دانشجویان و دکتر دانشور، مدیر کل امور دانشجویان داخل و مسئولین دانشگاه ملی مهارت در دفتر معاونت فرهنگی و دانشجویی برگزار شد. گفتنی است در این جلسه مشترک در خصوص سرانه آموزشی و دانشجویی، کمیسیون موارد خاص، شورای انضباطی، تأییدیه‌های تحصیلی بحث و تبادل نظر انجام شد و مقرر شد مساعدت لازم از سوی سازمان امور دانشجویان صورت پذیرد. خاطر نشان می‌سازد در این جلسه

پیام سرپرست دانشگاه ملی مهارت به مناسبت فرارسیدن یوم‌الله ۱۳ آبان

دکتر زمانی، سرپرست دانشگاه ملی مهارت به مناسبت فرارسیدن یوم‌الله ۱۳ آبان پیامی صادر کرد.

به گزارش اداره کل روابط عمومی دانشگاه، متن پیام بدین شرح است:

بسم الله الرحمن الرحيم

تبلور اندیشه‌ها و آرمان‌های انقلاب اسلامی را می‌توان به وضوح در برهه‌های مختلف تاریخ معاصر یافت. جریانی که از سال ۱۳۴۳ و تبعید حضرت امام (ره) به ترکیه آغاز شد و تا کشتار دانش‌آموزان معترض در دانشگاه تهران در سال ۱۳۵۷ و تسخیر لانه جاسوسی در سال ۱۳۵۸ ادامه یافت و خط سیری تحولی را در تاریخ درخشان ایران اسلامی رقم زد.

از سوی دیگر، یوم‌الله سیزدهم آبان است که در تاریخ ایران و جهان نقش آفرین گردید و بسیاری از موازنه‌های سیاسی را دستخوش تغییر کرد به نحوی که تأثیرات و دستاوردهای فرهنگی و سیاسی آن روز بزرگ در شکل‌گیری انقلاب را هرگز نمی‌توان نادیده گرفت.

اینجانب ضمن گرامی‌داشت یاد و خاطره امام

شهدا و همه شهدای انقلاب اسلامی و دفاع مقدس، به‌ویژه شهدای دانش‌آموز در دانشگاه تهران، همچنین واقعه تسخیر لانه جاسوسی به دست دانشجویان عدالت‌خواه پیرو خط امام (ره) و روز ملی مبارزه با استکبار جهانی، رهایی ملت‌ها از جور و ستم حاکمان جبار و ستم‌پیشه را از خداوند منان مسئلت دارم.

در پایان از جامعه دانشگاهی به‌ویژه دانشجویان دانشگاه ملی مهارت جهت حضور فراگیر در مراسم



راهپیمایی بزرگ یوم‌الله سیزدهم آبان و تجدید میثاق با آرمان‌های والای انقلاب اسلامی، حضرت امام خمینی (ره) و مقام معظم رهبری (مدظله العالی) و ابراز خشم و انزجار از استکبار جهانی و در رأس، رژیم غاصب صهیونیست دعوت می‌نمایم.

<https://nus.ac.ir/ci/683444>

تصمیمات لازم در خصوص رویکرد جدید در اعزام تیم‌های نظارت به استان‌ها، چهارشنبه ۱۶ آبان‌ماه ۱۴۰۳ در سالن حوزه ریاست برگزار شد. در این نشست، دکتر زمانی، نظارت درون‌سازمانی را باعث ارتقا و تعالی دانشگاه دانست و تأکید کرد: نظارت میبایست در راستای اهداف و مأموریت‌های دانشگاه باشد. وی ارتباط مؤثر و مستمر ناظرین استانی را با هیئت‌های «ناتک» دانشگاه مادر جهت تبیین مأموریت‌های تبیین‌شده دانشگاه لازم و مهم برشمرد.

در ادامه، دکتر منصوری نسب ضمن بیان گزارشی از بازدیدهای انجام‌شده و آسیب‌شناسی وضعیت موجود، شاخص‌های مهم و مؤثر در بازدیدها را که باعث تضمین کیفیت خواهد شد، ارائه داد.

<https://nus.ac.ir/ci/683854>

با حضور دکتر زمانی؛ سرپرست دانشگاه ملی مهارت:

نشست کمیته راهبری مرکز نظارت، ارزیابی و تضمین کیفیت دانشگاه با محوریت رویکرد جدید بازدیدهای استانی

نشست کمیته راهبری مرکز نظارت، ارزیابی و تضمین کیفیت دانشگاه با محوریت رویکرد جدید بازدیدهای استانی چهارشنبه ۱۶ آبان‌ماه در سالن حوزه ریاست برگزار شد.

به گزارش اداره کل روابط عمومی دانشگاه، نشست کمیته راهبری مرکز نظارت، ارزیابی و تضمین کیفیت دانشگاه ملی مهارت با حضور دکتر زمانی، سرپرست دانشگاه ملی مهارت، دکتر اکبر منصوری نسب، سرپرست مرکز نظارت، ارزیابی و تضمین کیفیت و اعضای کمیته؛ با موضوع گزارش بازدیدهای استانی انجام‌شده، لزوم بررسی شرایط و چالش‌های موجود و اتخاذ



سفر استانی

دیدار سرپرست دانشگاه ملی مهارت کشور با استاندار فارس

دکتر زمانی، همراه مهندس فخر موسوی، سرپرست اداره کل حوزه ریاست، روابط عمومی و هماهنگی امور استان‌ها و هیئت همراه ظهر روز یکشنبه ۲۰ آبان ماه ۱۴۰۳ با حضور در استان فارس و دفتر استانداری، با دکتر حسینعلی امیری، استاندار فارس دیدار و

گفت‌وگو کردند.

در این دیدار دکتر زمانی به تشریح اهداف، برنامه‌ها و معرفی اجمالی دانشگاه ملی مهارت پرداخت و در ادامه توجه ویژه استانداری به دانشگاه ملی مهارت استان فارس را یک ضرورت خواند و خواستار حمایت‌های همه جانبه از این دانشگاه شد.

<https://nus.ac.ir/fa/۶۸۴۱۱۲>



سفر استانی

نشست دکتر زمانی، سرپرست دانشگاه ملی مهارت با مسئولین و جمعی از اعضای هیئت علمی دانشگاه ملی مهارت استان فارس

دکتر زمانی، سرپرست دانشگاه ملی مهارت همراه مهندس فخر موسوی، سرپرست اداره کل حوزه ریاست، روابط عمومی و هماهنگی امور استان‌ها، عصر روز یکشنبه ۲۰ آبان ماه ۱۴۰۳ در نشستی با مسئولین و جمعی از اعضای هیئت علمی دانشگاه ملی مهارت استان فارس گفت‌وگو کردند.

<https://nus.ac.ir/ci/۶۸۴۱۳۷>



معاونت ها

زحمات دکتر سلمانی تیله نویی، رئیس پیشین و آرزوی توفیق برای دکتر نعمت‌اله عسکری، اهم برنامه‌ها و اهداف دانشگاه را برشمرد و خواستار تلاش تمامی همکاران برای اعتلای دانشگاه ملی مهارت شد.

<https://nus.ac.ir/fa/۶۸۴۳۴۱>



با حضور سرپرست معاونت اداری، مالی و مدیریت منابع و سرپرست مرکز نظارت، ارزیابی و تضمین کیفیت دانشگاه، آیین تکریم و معارفه سرپرست موقت دانشکده امام محمدباقر(ع) ساری - واحد استانی مازندران برگزار شد

آیین معارفه دکتر نعمت‌اله عسکری به عنوان سرپرست موقت دانشکده امام محمدباقر(ع) ساری - واحد استانی مازندران، با حضور دکتر قادری رهقی، دکتر منصوری نسب، جمعی از مسئولین استانی و رؤسای دانشکده‌ها و آموزشکده‌ها و کارکنان روز سه‌شنبه ۲۲ آبان‌ماه ۱۴۰۳ برگزار شد.

در این مراسم دکتر قادری رهقی، ضمن تشکر از

معاونت ها

شورای اسلامی با دکتر محسن زنگنه نماینده مردم شریف تربت جام و سخنگوی کمیسیون تلفیق دیدار و گفت‌وگو کرد.

<https://nus.ac.ir/fa/۶۸۴۵۹۳/>



با هدف توسعه و به‌روزرسانی کارگاه‌ها و آزمایشگاه‌ها صورت گرفت:

دیدار سرپرست معاونت پژوهش و فناوری دانشگاه ملی مهارت با سخنگوی کمیسیون تلفیق مجلس

شورای اسلامی

به منظور ارتقای کیفیت آموزش و پژوهش در دانشگاه و لزوم اصلاح و توسعه بودجه تعمیر و تجهیز کارگاه‌ها و آزمایشگاه‌ها، روز چهارشنبه ۲۳ آبان‌ماه ۱۴۰۳ دکتر مهرداد احمدی، سرپرست معاونت پژوهش و فناوری دانشگاه ملی مهارت با حضور در مجلس

افتخارات



علوم در ۶ فهرست (آبان ماه ۱۴۰۲ الی شهریور ۱۴۰۳) معرفی شده اند که این فهرست شامل ۱۰۵۶ پژوهشگر است.

<https://nus.ac.ir/ci/۶۸۳۲۴۳>

حضور معاون آموزشی دانشگاه ملی مهارت در بین

پژوهشگران پراستناد یک درصد برتر جهان

دکتر محسن جهانشاهی، معاون آموزشی دانشگاه ملی مهارت و استاد تمام دانشگاه صنعتی نوشیروانی بابل بر اساس گزارش ISC در آبان ماه ۱۴۰۳، در زمره دانشمندان یک درصد برتر دنیا در حوزه تخصصی فعالیت خود قرار گرفت.

بر اساس اعلام مؤسسه استنادی و پایش علم و فناوری جهان اسلام (ISC)، پژوهشگران ایرانی پراستناد یک درصد جهان در ۲۲ حوزه موضوعی

معاونت ها

دومین جلسه شورای پژوهش و فناوری دانشگاه ملی مهارت برگزار شد



دومین جلسه شورای پژوهش و فناوری دانشگاه ملی مهارت با حضور دکتر احمدی، سرپرست معاونت پژوهش و فناوری، دکتر جهانشاهی،

سرپرست معاونت آموزشی و دیگر اعضای حقیقی و حقوقی روز یکشنبه ۲۷ آبان ماه ۱۴۰۳ در سالن جلسات

سازمان مرکزی دانشگاه برگزار شد

<https://nus.ac.ir/ci/fa/۶۸۴۷۳۵>

بازدیدها



بازدید سرپرست دانشگاه ملی مهارت از حوزه معاونت آموزشی دانشگاه

دکتر غلامرضا زمانی، سرپرست دانشگاه ملی مهارت یکشنبه ۲۷ آبان ماه ۱۴۰۳ از مجموعه معاونت آموزشی دانشگاه بازدید به عمل آورد.

سرپرست دانشگاه ملی مهارت ضمن گفت‌وگو با مدیران و کارشناسان ادارات زیرمجموعه معاونت مذکور شامل اداره کل خدمات آموزشی، دفتر آمایش و گسترش آموزش‌های فنی و حرفه‌ای، مرکز آموزش‌های آزاد و آموزش‌های خاص، دفتر برنامه‌ریزی آموزش‌های فنی و حرفه‌ای، مرکز امور مدرسان و اعضای هیئت علمی از نزدیک امکانات، فضاهای کالبدی و شرایط بخش‌های مختلف آن معاونت را مورد ارزیابی قرار داد.

<https://nus.ac.ir/ci/۶۸۴۶۳۶>

دیدارها

حضور سرپرست دانشگاه ملی مهارت در نشست بامدیرکل امور دریانوردان سازمان بنادر و دریانوردی

روز یکشنبه ۲۷ آبان ماه ۱۴۰۳، دکتر فراهانی، مدیرکل امور دریانوردان سازمان بنادر و دریانوردی با حضور در سازمان مرکزی با دکتر زمانی، سرپرست دانشگاه ملی مهارت در خصوص زمینه‌سازی و گسترش همکاری‌های مشترک دیدار و گفت‌وگو کرد.



دکتر زمانی ضمن خیرمقدم به حاضرین در نشست، دانشگاه ملی مهارت را دانشگاهی با قابلیت‌های بالا در حوزه آموزش‌های مهارتی ذکر کرد.

<https://nus.ac.ir/ci/۶۸۴۶۷۱>

کشور و برخی از اعضای هیئت رئیسه دانشگاه و جمعی از مدیران در سالن ویدئوکنفرانس سازمان مرکزی برگزار کرد. در این جلسه مسئولین کانون های بسیج اساتید به صورت برخط حضور یافتند.

<https://nus.ac.ir/ci/۶۸۴۸۵۸>



به مناسبت گرامی داشت هفته بسیج برگزار شد: ویدئوکنفرانس هم اندیشی و هماهنگی برنامه های بسیج اساتید با حضور سرپرست دانشگاه ملی مهارت ویدئوکنفرانس هفته بسیج با حضور سرپرست دانشگاه ملی مهارت، جانشین سازمان بسیج اساتید کشور و مسئولین کانون های بسیج اساتید دانشکده ها و آموزشکده ها (به صورت برخط)، سه شنبه ۲۹ آبان ماه ۱۴۰۳ در سازمان مرکزی دانشگاه برگزار شد.

مرکز بسیج اساتید دانشگاه ملی مهارت جلسه ای ویناری را به مناسبت گرامی داشت هفته بسیج، سه شنبه ۲۹ آبان ماه با حضور دکتر زمانی، دکتر ابن الدین حمیدی، آقای جلیلی، رئیس بسیج اساتید

پیام سرپرست دانشگاه ملی مهارت به مناسبت فرارسیدن هفته بسیج

تاریخی حضرت امام خمینی (ره) که فرمودند: «بسیج لشکر مخلص خدا است» وام گرفته شده است. بسیج در عصر حاضر همگام با تحولات سیاسی، اجتماعی، اقتصادی و علمی توانسته است خود را به روزرسانی نماید و این نشان از بعد تحولی و اندیشه ای آن است که نیاز به علم و تکنولوژی روز دارد. به همین جهت امروز بسیج می تواند بارور کننده جامعه از نظر باورها و علوم روز باشد. اینجانب ضمن گرامی داشت هفته بسیج بر خود واجب می دانم فرارسیدن این ایام را به تمامی بسیجیان مخلص در عرصه های مختلف به ویژه؛ به دانشجویان، استادان، کارکنان و دانشجویان بسیجی تبریک عرض می نمایم و از خداوند متعال برای شما عزیزان آرزوی، سربلندی، موفقیت و خدمت به مردم ایران سربلند را مسئلت دارم.

<https://nus.ac.ir/ci/۶۸۵۰۱۵>



در متن این پیام آمده است:

بسیج در قاموس ادبیات انقلاب اسلامی، از بار معنایی بسیار ارزشمندی برخوردار است که این معنا را در امتداد جریان انقلاب به دست آورده است و این مهم، از کلام

معاونت ها

فرشید رضایی، مدیر کل دفتر ارتقای سلامت وزارت بهداشت و درمان آموزش پزشکی، نشست تخصصی بررسی راهکارهای گسترش و افزایش اثر بخشی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در دانشگاه ملی مهارت برگزار شد.

<https://nus.ac.ir/ci/۶۸۵۲۵۴>



در راستای امضای تفاهم نامه جدید «سفیران سلامت» با وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی صورت گرفت؛ نشست تخصصی بررسی راهکارهای گسترش و افزایش اثر بخشی برنامه های مشترک وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با دانشگاه ملی مهارت

با حضور سرپرست معاونت فرهنگی و دانشجویی نشست تخصصی بررسی راهکارهای گسترش و افزایش اثر بخشی برنامه های مشترک وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با دانشگاه ملی مهارت برگزار شد. روز شنبه ۳ آذرماه ۱۴۰۳ با حضور دکتر جعفری کرمانی پور، سرپرست معاونت فرهنگی و دانشجویی و دکتر

معاونت ها

دیدار دکتر مهرداد احمدی، معاون پژوهش و فناوری دانشگاه ملی مهارت با مدیرکل دفتر حمایت و پشتیبانی امور پژوهشی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری

دکتر مهرداد احمدی، معاون پژوهش و فناوری دانشگاه ملی مهارت با مدیرکل دفتر حمایت و پشتیبانی امور پژوهشی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری دیدار کرد. در این دیدار، مسائل و چالش های موجود در عرصه پژوهش های دانشگاهی و نیز راهکارهای حمایت و پشتیبانی بیشتر از فعالیت های پژوهشی مورد بحث و بررسی قرار گرفت. دو طرف بر اهمیت



تقویت زیرساخت های پژوهشی و ایجاد تسهیلات لازم برای ارتقاء کیفیت تحقیقات علمی تاکید کردند. دکتر احمدی اشاره به دستاوردهای اخیر دانشگاه در حوزه پژوهش، خواستار حمایت های بیشتر وزارت علوم برای ادامه و گسترش این موفقیت ها شد.

<https://nus.ac.ir/fa/۶۸۴۴۲۳>

معاونت ها



<https://nus.ac.ir/ci/78501>

دومین همایش کوه پیمایی کارکنان سازمان مرکزی

دانشگاه در سال ۱۴۰۳

به همت مرکز مشاوره، تربیت بدنی و سلامت دانشجویی و با هدف ارتقاء سطح سلامتی، شادابی و نشاط همکاران، همایش کوه پیمایی کارکنان سازمان مرکزی در هفته بسیج با حضور ۴۰ نفر از کارکنان سازمان مرکزی دانشگاه ملی مهارت، ساعت ۰۷:۳۰ الی ۱۱:۰۰ در ارتفاعات کلکچال برگزار گردید. این برنامه با صعود همکاران به قله و اهتزاز پرچم دانشگاه پایان یافت.

معاونت ها

<https://nus.ac.ir/fa/784984/>



دانشگاه ملی مهارت به مناسبت سیزدهمین سالگرد شهادت

دانشمند برجسته، شهید حسن طهرانی مقدم برگزار کرد:

آیین گرامی داشت ۲۲۲ شهید دانشجوی دانشگاه ملی مهارت و رونمایی از پوستر دومین کنگره ملی پدر موشکی کشور

به گزارش اداره روابط عمومی دانشگاه، آیین گرامی داشت ۲۲۲ شهید دانشجوی دانشگاه ملی مهارت و رونمایی از پوستر دومین کنگره ملی پدر صنعت موشکی ایران، با حضور دکتر اوحدی، رئیس بنیاد شهید و معاون رئیس جمهور، سردار وحیدی، مشاور فرمانده سپاه پاسداران، دکتر مردانی، رئیس سازمان بسیج اساتید کشور، دکتر زمانی، سرپرست دانشگاه ملی مهارت، اعضای هیئت رئیسه دانشگاه، سردار محمد تهرانی مقدم و خانواده معزز شهدای دانشجو، و جمعی از مسئولین، کارکنان و دانشجویان دانشگاه، سه شنبه ۱۳ آذرماه ۱۴۰۳ در دانشکده ملی مهارت انقلاب اسلامی تهران برگزار شد.



پیام سرپرست دانشگاه ملی مهارت به مناسبت فرارسیدن ۱۶ آذر، روز دانشجو

امروز دانشجویان و دانشگاهیان ما میراث‌داران خون پاک دانشجویان شهید آن زمان و نیز وام‌دار ایثار هزاران جوان دیگری هستند که برای پیروزی و به ثمر نشستن انقلاب بزرگ ملت ایران و استحکام پایه‌های استقلال، آزادی و جمهوری اسلامی از همه هستی خود گذشتند.

اینجانب ضمن گرامی‌داشت یاد و خاطره شهدای دانشجو، ۱۶ آذر و روز دانشجو را به تمامی دانشگاهیان ارجمند به‌ویژه دانشجویان عزیز دانشگاه پرافتخار ملی مهارت صمیمانه تبریک و تهنیت عرض نموده و امیدوارم با بهره‌مندی از رهنمودهای مقام معظم رهبری و پیروی از راه شهدای انقلاب و دفاع مقدس با همت و تلاشی درخور به پیشرفت همه‌جانبه کشور و تداوم عزت و اقتدار ایران اسلامی بیندیشند و بیش از پیش کوشا باشند.

<https://nus.ac.ir/ci/۶۸۶۱۰۴>

بسم الله الرحمن الرحيم
إِقْرَأْ بِاسْمِ رَبِّكَ الَّذِي خَلَقَ، خَلَقَ الْإِنْسَانَ مِنْ عَلَقٍ،
إِقْرَأْ وَرَبُّكَ الْأَكْرَمُ، الَّذِي عَلَّمَ بِالْقَلَمِ، عَلَّمَ الْإِنْسَانَ
مَا لَمْ يَكُنْ يَعْلَمُ

فرارسیدن شانزدهم آذرماه یادآور حق‌خواهی، استبدادستیزی و آزادگی دانشجویان مسلمانی است که رهپوی علم و معرفت بودند و با نثار خون پاک خود در محیط مقدس دانشگاه، ضمن آبیاری نهال پرخیز و برکت انقلاب اسلامی، ظلم‌ستیزی ملت بزرگ ایران را در تاریخ ثبت نمودند.

جنبش دانشجویی و استقلال‌خواهی دانشجویان در جایگاه رویدادی انقلابی، پرچمدار جریان‌هایی است که در مسیر بیداری جهان و بالندگی افکار و اندیشه ملت‌ها شکل گرفتند و از این رو، به عنوان نماد آگاهی بخشی در تاریخ این مرز و بوم باقی خواهد ماند.

معاونت ها

معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه ملی مهارت، حاج عباس سلیمی از چهره‌های برجسته قرآنی، دکتر مسعود نوری، قاری بین المللی، آقای جلیلی مسئول بسیج اساتید، رئیس و معاونین دانشکده و دیگر مسئولین در جمع پرشوری از دانشگاهیان، برگزار شد.

<https://nus.ac.ir/fa/۶۸۴۳۴۱>



برگزاری محفل انس با قرآن به همت معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه ملی مهارت با میزبانی دانشکده دکتر شریعتی در هفته قرآن و دانشگاه

با حضور حاج عباس سلیمی از چهره‌های برجسته قرآنی و دکتر جعفری کرمانی، سرپرست معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه ملی مهارت در دانشکده دکتر شریعتی برگزار گردید.

برنامه محفل انس با قرآن روز یکشنبه ۲۰ مهرماه ۱۴۰۳ به همت معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه ملی مهارت به میزبانی دانشکده دکتر شریعتی در هفته قرآن و دانشگاه، برگزار شد.

این برنامه با حضور دکتر جعفری کرمانی، سرپرست

ستاد

دانشگاه ملی مهارت با حضور در جمع همکاران، ضمن تبریک هفته تربیت بدنی و آرزوی تندرستی و شادابی برای همگان، حمایت خود از برنامه‌های ورزشی در دانشگاه را اعلام کرد.

<https://nus.ac.ir/fa/۶۸۲۲۲۸>



به مناسبت گرامی داشت هفته تربیت بدنی برگزار شد؛

پیاده روی و ورزش همگانی در دامنه توچال با حضور

جمعی از کارکنان سازمان مرکزی

به مناسبت گرامی داشت هفته تربیت بدنی برنامه پیاده روی و نرمش صبحگاهی در دامنه توچال با حضور جمعی از کارکنان سازمان مرکزی برگزار گردید.

به همت مرکز مشاوره، تربیت بدنی و سلامت دانشجویی، به مناسبت گرامی داشت هفته تربیت بدنی پیاده روی و نرمش صبحگاهی در دامنه کوه توچال در تاریخ ۳۰ مهر و با حضور جمعی از کارکنان سازمان مرکزی برگزار گردید.

گفتنی است قبل از شروع برنامه دکتر زمانی، سرپرست

فرهنگی



دانشگاه ملی مهارت به مناسبت سیزدهمین سالگرد شهادت دانشمند برجسته، شهید حسن طهرانی مقدم برگزار کرد: آیین گرامی داشت ۲۲۲ شهید دانشجوی دانشگاه ملی مهارت و رونمایی از پوستر دومین کنگره ملی پدر موشکی کشور آیین گرامی داشت ۲۲۲ شهید دانشجوی دانشگاه ملی مهارت و رونمایی از پوستر دومین کنگره ملی پدر موشکی کشور، با حضور مقامات کشوری و لشگری، چهره‌ها و نخبگان علمی

و دانشگاهی، خانواده معظم شهدا، اعضای هیئت رئیسه و جمعی از مسئولین، مدیران، استادان، کارکنان و دانشجویان دانشگاه، سه‌شنبه ۱۳ آذرماه ۱۴۰۳ در سالن همایش دانشکده ملی مهارت انقلاب اسلامی تهران برگزار شد.

<https://nus.ac.ir/fa/۶۸۶۰۰۴>

سفر استانی

با حضور سرپرست دانشگاه ملی مهارت کشور و هیئت همراه در آستانه «روز دانشجو»:

افتتاح سالن ورزشی شهید حاج قاسم سلیمانی در آموزشکده شهید عارفی زاهدان

سالن ورزشی شهید حاج قاسم سلیمانی در آموزشکده شهید عارفی زاهدان، صبح امروز ۱۴ آذرماه ۱۴۰۳ با حضور دکتر زمانی و هیئت همراه افتتاح شد.

<https://nus.ac.ir/fa/۶۸۶۱۱۲>



سفر استانی

افتتاح ساختمان اداری، آموزشی و کارگاهی آموزشکده

دختران زاهدان در آستانه روز دانشجو

ساختمان اداری، آموزشی و کارگاهی آموزشکده دختران زاهدان، ۱۴ آذرماه ۱۴۰۳ طی مراسمی با حضور سرپرست دانشگاه ملی مهارت و هیئت همراه افتتاح شد.

دکتر زمانی، سرپرست دانشگاه ملی مهارت به همراه دکتر فخر موسوی، سرپرست اداره کل حوزه ریاست، روابط عمومی و هماهنگی امور استان‌ها، صبح چهارشنبه، ۱۴ آذرماه ۱۴۰۳ پس از افتتاح سالن ورزشی شهید حاج قاسم سلیمانی در آموزشکده شهید

عارفی زاهدان و بازدید از خوابگاه و سایر فضاهای آن آموزشکده، با حضور در آموزشکده دختران زاهدان، ساختمان اداری، آموزشی و کارگاهی آموزشکده مذکور را افتتاح کرد.

<https://nus.ac.ir/fa/۶۸۶۱۳۶>



سفر استانی

حضور سرپرست دانشگاه ملی مهارت در آموزشکده

شهید باهنر زاهدان و افتتاح پروژه‌ها در آستانه روز

دانشجو

دکتر زمانی چهارشنبه ۱۴ آذرماه ۱۴۰۳ با حضور در آموزشکده شهید باهنر زاهدان ضمن افتتاح برخی پروژه‌ها از جمله یادمان شهید گمنام، از بخش‌های مختلف آن مرکز بازدید به عمل آورد.

دکتر زمانی در ادامه سفر استانی به سیستان و بلوچستان با حضور در آموزشکده شهید باهنر زاهدان، ضمن افتتاح یادمان شهید گمنام آموزشکده با حضور بر مزار آن شهید و قرائت فاتحه به ساحت والای شهدا ادای احترام کرد.



<https://nus.ac.ir/fa/۶۸۶۲۰۷>

سفر استانی

بازدید سرپرست دانشگاه ملی مهارت از سلف سرویس آموزشکده شهید باهنر زاهدان و گفت و گو با دانشجویان

دکتر زمانی در ادامه سفر استانی خود به سیستان و بلوچستان، ۱۴ آذرماه ۱۴۰۳ باهدف دیدار با دانشجویان عزیز از سلف سرویس آموزشکده شهید باهنر زاهدان بازدید کرد.



دکتر زمانی ضمن حضور در سلف سرویس آموزشکده شهید باهنر زاهدان و بازدید از آن مکان، در هنگام توزیع غذا در جمع دانشجویان قرار گرفت و با آنان به گفت و گو پرداخت و احوالشان را جویا شد.

<https://nus.ac.ir/fa/۶۸۶۳۸۲>

سفر استانی

به مناسبت «روز دانشجو» در پنج استان کشور:

افتتاح برخط پروژه های عمرانی دانشگاه ملی مهارت (سرای دانشجویی، سلف سرویس و زمین چمن مصنوعی)

با حضور سرپرست دانشگاه ملی مهارت و به مناسبت «روز دانشجو»، شنبه ۱۷ آذرماه ۱۴۰۳ چندین پروژه عمرانی ویژه دانشجویان در پنج استان کشور افتتاح شد.

<https://nus.ac.ir/fa/۶۸۶۴۸۵/>



افتتاح برخط پروژه های عمرانی دانشگاه ملی مهارت به مناسبت «روز دانشجو» در پنج استان کشور

سفر استانی

نشست سرپرست دانشگاه ملی مهارت با اعضای هیئت علمی و کارکنان در آموزشکده شهید باهنر زاهدان

سرپرست دانشگاه ملی مهارت با اعضای هیئت علمی و کارکنان در آموزشکده شهید باهنر زاهدان دیدار و گفت‌وگو کرد.

در این نشست دکتر زمانی تصریح کرد: دانشگاه ملی مهارت هنوز از نظر هویت به ثبات نرسیده است و بسیاری از مشکلات ما نشأت گرفته از همین مسئله است و این به این معنی است که هنوز دانشگاه ملی مهارت به عنوان یک دانشگاه، شناخته شده نیست و ما باید تلاش کنیم تا برای بهبود شرایط فعلی

گام‌های مهمی را برداریم. در این جلسه در خصوص بیمه کارکنان، نیروی انسانی، رفاهیات، صندوق رفاه کارکنان، جذب هیئت علمی، مسائل مربوط به سرپرستان خوابگاه‌ها، سختی کار، پایه‌های ایثارگری، وضعیت نیروهای شرکتی و نکاتی دیگر بحث و گفت‌وگو به عمل آمد.

<https://nus.ac.ir/۶۸۶۲۷۴>



ستاد

مراسم گرامی‌داشت روز دانشجو با حضور دکتر زمانی، سرپرست دانشگاه ملی مهارت در دانشکده شهید شمس‌پور تهران برگزار شد

آیین گرامی‌داشت «روز دانشجو» امروز شنبه ۱۷ آذرماه ۱۴۰۳ همزمان با دانشکده‌ها و آموزشکده‌های ملی مهارت در کل کشور، در دانشکده شهید شمس‌پور تهران برگزار شد. دکتر زمانی، سرپرست دانشگاه ملی مهارت، دکتر قادری، سرپرست معاونت اداری، مالی و مدیریت منابع، دکتر جعفری، سرپرست معاونت فرهنگی و دانشجویی، آقای اعتصامیان، مدیرکل دفتر مرکزی حراست، رئیس، معاونان و کارکنان دانشکده در این مراسم و در جمع دانشجویان حضور یافتند.

اجرای موسیقی سنتی و پاپ توسط گروه دانشجویی، اهدای جوایز به نماینده دانشجویان منتخب و برگزاری مسابقه و عکس دسته جمعی در پایان از جمله برنامه‌های این مراسم بود.

<https://nus.ac.ir/۶۸۶۵۵۷>



<https://nus.ac.ir/fa/۶۸۶۶۶۹>



دیدار سرپرست دانشگاه ملی مهارت با اعضای هیئت مدیره تعاونی تولیدی، توزیعی کارستان سروش خدمت

دکتر زمانی یکشنبه ۱۸ آذرماه ۱۴۰۳ با اعضای هیئت مدیره تعاونی تولیدی، توزیعی کارستان سروش خدمت دیدار کرد و در خصوص اجرایی شدن برخی ایده‌ها و برنامه‌ها با حاضرین به گفت‌وگو نشست.

اعضای هیئت مدیره تعاونی تولیدی، توزیعی کارستان سروش خدمت امروز یکشنبه ۱۸ آذرماه ۱۴۰۳ با حضور در سالن حوزه ریاست با دکتر زمانی دیدار و گفت‌وگو کردند.

**در دیدار سرپرست دانشگاه ملی مهارت با رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره):
آماده‌سازی مقدمات انعقاد تفاهم‌نامه بین دانشگاه و کمیته امداد امام خمینی (ره)**

دکتر زمانی به منظور فراهم آوردن شرایط انعقاد قرارداد با کمیته امداد امام خمینی (ره)، روز یکشنبه ۱۸ آذرماه، با دکتر بختیاری، رئیس کمیته امداد در دفتر مرکزی آن نهاد دیدار و گفت‌وگو کرد.

<https://nus.ac.ir/fa/۶۸۶۶۸۷>



سخنگوی دولت در دانشکده دختران دکتر شریعتی تهران به مناسبت روز دانشجو:

دانشجوی آگاه، مطالبه‌گر و پرنشاط به دانشگاه معنای دهد

آیین گرامی داشت «روز دانشجو» با حضور خانم دکتر مهاجرانی، دکتر زمانی، اعضای هیئت رئیسه دانشگاه و جمعی از



رؤسا، مسئولین، مدیران، استادان و دانشجویان، دوشنبه ۱۹

آذرماه ۱۴۰۳ در دانشکده دکتر شریعتی تهران برگزار شد.

<https://nus.ac.ir/fa/۶۸۶۸۱۱>

دیدار سرپرست دانشگاه ملی مهارت با معاون وزیر

علوم و رئیس سازمان امور دانشجویان

سرپرست دانشگاه ملی مهارت با معاون وزیر علوم

و رئیس سازمان امور دانشجویان، روز دوشنبه ۱۹ آذرماه

۱۴۰۳ دیدار و گفت‌وگو کرد.

دکتر زمانی، سرپرست دانشگاه ملی مهارت به منظور

تشریح پاره‌ای از مسائل و دغدغه‌ها با دکتر حبیب،

معاون وزیر علوم و رئیس سازمان امور دانشجویان، روز

دوشنبه ۱۹ آذرماه ۱۴۰۳ دیدار و گفت‌وگو کرد.

<https://nus.ac.ir/fa/۶۸۶۹۵۶>



دیدارها

دیدار سرپرست دانشگاه ملی مهارت با رایزن علمی

جمهوری اسلامی ایران در اروپا

دکتر زمانی، سرپرست دانشگاه ملی مهارت با دکتر کنعانی، رایزن علمی جمهوری اسلامی ایران در اروپا روز سه شنبه ۲۰ آذر ۱۴۰۳ دیدار و گفت‌وگو کرد.

در این دیدار که با حضور، دکتر زمانی، سرپرست دانشگاه ملی مهارت، دکتر کنعانی، رایزن علمی جمهوری اسلامی ایران در اروپا، دکتر امیری، رئیس اداره رایزنان علمی، دکتر فخر موسوی، سرپرست اداره کل حوزه ریاست، روابط عمومی و هماهنگی

امور استان‌ها، آقای ناظریان، سرپرست دفتر همکاری‌های علمی بین المللی برگزار شد، در خصوص مدل‌های توسعه همکاری‌های علمی بین‌المللی دانشگاه با مراکز علمی اروپایی بحث و تبادل نظر به عمل آمد.

<https://nus.ac.ir/fa/۶۸۷۰۶۶>



ستاد

سرپرست دانشگاه ملی مهارت در سومین اجلاس مسئولین کانون‌های بسیج اساتید کشور:

لازمه توسعه کشور پرداختن به آموزش‌های مهارتی است

سومین اجلاس سراسری مسئولین کانون‌های بسیج اساتید دانشگاه ملی مهارت سراسر کشور با حضور جمعی از مسئولین صبح امروز ۲۱ آذر ماه آغاز شد.

سومین اجلاس سراسری مسئولین کانون‌های بسیج اساتید دانشگاه ملی مهارت سراسر کشور با حضور دکتر زمانی، سرپرست دانشگاه ملی مهارت، دکتر مردانی، رئیس بسیج اساتید کشور، دکتر جعفری کرمانی پور، سرپرست معاونت

فرهنگی و دانشجویی، آقای جلیلی، رئیس بسیج اساتید دانشگاه ملی مهارت، دکتر خاتمی، رئیس دانشگاه ملی مهارت استان خراسان رضوی و جمعی از اساتید بسیجی روز ۲۱ آذرماه آغاز شد.



<https://nus.ac.ir/fa/۶۸۷۱۱۶>

برگزاری جلسه پرسش و پاسخ مسئولین کانون های بسیج اساتید با سرپرست دانشگاه ملی مهارت، سرپرست معاونت فرهنگی و دانشجویی و رئیس بسیج اساتید دانشگاه

در روز نخست از اجلاس دوروزه بسیج اساتید دانشگاه ملی مهارت، جلسه پرسش و پاسخ کانون های بسیج با حضور دکتر زمانی، ۲۱ آذرماه ۱۴۰۳ در محل اجلاس و دانشکده شهید منتظری مشهد برگزار شد.



دکتر زمانی در جلسه مذکور که در بخش عصرگاهی روز اول از اجلاس برگزار شد، در پاسخ به سؤالات حاضرین در خصوص لزوم افزایش کیفیت تدریس، تغییر شرایط پرداخت حق التدریس، ارزیابی کارکنان، جذب هیئت علمی، توزیع مناسب بودجه، تقویت مراکز رشد و پارک های علم و فناوری، آمایش رشته های تحصیلی موارد دیگر توضیحاتی را با هدف تبیین مسائل ارائه کرد.

<https://nus.ac.ir/fa/۶۸۷۴۶>

در هفته پژوهش و فناوری با حضور دکتر زمانی:

تجلیل از پژوهشگر برتر دانشگاه ملی مهارت در بیست و پنجمین جشنواره تجلیل از پژوهشگران، فناوران و نوآوران برگزیده کشور



در روز نخست از اجلاس دوروزه بسیج اساتید دانشگاه ملی مهارت، جلسه پرسش و پاسخ کانون های بسیج با حضور دکتر زمانی، ۲۱ آذرماه ۱۴۰۳ در محل اجلاس و دانشکده شهید منتظری مشهد برگزار شد.

دکتر زمانی در جلسه مذکور که در بخش عصرگاهی روز اول از اجلاس برگزار شد، در پاسخ به سؤالات حاضرین در خصوص لزوم افزایش کیفیت تدریس، تغییر شرایط پرداخت حق التدریس، ارزیابی کارکنان، جذب هیئت علمی، توزیع

مناسب بودجه، تقویت مراکز رشد و پارک های علم و فناوری، آمایش رشته های تحصیلی موارد دیگر توضیحاتی را با هدف تبیین مسائل ارائه کرد.

<https://nus.ac.ir/ci/۶۸۷۴۱۹>

محل برگزاری نمایشگاه بین‌المللی هفته پژوهش و فناوری از غرفه دانشگاه ملی مهارت و محصولات فناورانه و دستاوردهای استادان و دانشجویان این دانشگاه بازدید کردند.

<https://nus.ac.ir/fa/۶۸۶۹۵۶>



بازدید وزیر علوم، تحقیقات و فناوری از غرفه دانشگاه ملی مهارت در بیست و پنجمین نمایشگاه پژوهش، فناوری و فن‌بازار

دکتر سیمایی صراف، وزیر علوم، تحقیقات و فناوری و جمعی از مسئولین با همراهی دکتر زمانی و اعضای هیئت رئیسه دانشگاه، یکشنبه ۲۵ آذرماه ۱۴۰۳ از نمایشگاه دستاوردهای دانشگاهی در هفته پژوهش و فناوری و غرفه دانشگاه ملی مهارت بازدید کردند.

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری، دکتر حبیبی، رئیس سازمان امور دانشجویان، جمع دیگری مسئولین با همراهی دکتر زمانی و برخی از اعضای هیئت رئیسه دانشگاه، صبح یکشنبه ۲۵ آذرماه ۱۴۰۳ با حضور در

تقدیر از پژوهشگران فناور و نوآوران دانشگاه ملی مهارت

دکتر زمانی و تعدادی از اعضای هیئت رئیسه دانشگاه، یکشنبه ۲۵ آذرماه ۱۴۰۳ با حضور در محل برگزاری بیست و پنجمین نمایشگاه دستاوردهای پژوهشی، فناوری و فن بازار تهران، از غرفه دستاوردهای استادان و دانشجویان دانشگاه بازدید کردند.

<https://nus.ac.ir/fa/۶۸۷۵۵۱>



دیدار سرپرست دانشگاه ملی مهارت با رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور

دکتر زمانی، سرپرست دانشگاه ملی مهارت روز سه‌شنبه ۲۷ آذرماه با دکتر پورمحمدی، رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور دیدار و گفت‌وگو کرد.

<https://nus.ac.ir/fa/۶۸۷۵۵۱>





اداره کل حوزه ریاست و روابط عمومی دانشگاه ملی مهارت

پاییز ۱۴۰۳

